
 
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«10 »  февраля   2017 г.                     г. Донецк     №108 

 
 

О проведении Республиканской конференции-выставки «Научно-
техническое творчество молодежи как способ формирования 

профессиональных компетенций» среди студентов образовательных 
учреждений среднего профессионального образования 

 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Донецкой 

Народной Республики от 27.10.2016 № 1117 «Об утверждении Плана 

проведения педагогических и студенческих мероприятий Республиканского 

уровня в образовательных организациях среднего профессионального 

образования», согласно планам работы Совета директоров образовательных 

учреждений среднего профессионального образования и Государственного 

учреждения «Учебно-методический центр среднего профессионального 

образования» на 2017 год, с целью развития и повышения уровня общих и 

профессиональных компетенций студентов образовательных учреждений 

среднего профессионального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать и провести Республиканскую конференцию-выставку 

«Научно-техническое творчество молодежи как способ формирования 

профессиональных компетенций» среди студентов образовательных 

учреждений среднего профессионального образования 17 марта 2017 года на 

базе Государственного профессионального образовательного учреждения  

«Харцызский технологический техникум» (далее — Республиканская 

конференция-выставка). 

 

2. Утвердить: 






